
 
 

 
 
Chcete si najít  práci 

a nevíte konkrétně jak? 
 

Zveme Vás do projektu „Chci pracovat“ 

CZ.03.1.48/0.0/0.0/17_075/0009083 

Realizace 1. 9. 2018 - 31. 12. 2019 
 
 
Remisvit z.ú. zahájil k 1. 9. 2018 projekt „Chci pracovat“, který je 
financován z Evropského sociálního fondu prostřednictvím 
Operačního programu zaměstnanost. 

 
V rámci projektu jsou pro Vás připraveny následující aktivity: 

 
• Pohovory, poradenská činnost a projednání 

individuálních/tréninkových rozvojových plánů CS 
• Motivační tréninkové workshopy pro CS zaměřené pro trh práce 
• Podpora pro CS při vstupu na trh práce formou umístění na 

tréninkových místech 
• Podpora pro CS při vstupu na trh práce 

 
 
 
Koordinátor projektu za REMISVIT z.ú.: 
PhDr. Jana Kumprechtová 
e-mail: j.kumprechtova@remisvit.cz 
tel.: 601 381 888 

mailto:j.kumprechtova@remisvit.cz

	Realizace 1. 9. 2018 - 31. 12. 2019
	PhDr. Jana Kumprechtová

